
ANSØGNINGSSKEMA – Visionspuljen 
For ansøgninger over kr. 15.000

Ansøger information

Projektets/aktivitetens titel VI ROR I NATUREN

Foreningens/ansøgers navn Kajakklubben Sydvest

Foreningens CVR nr. 29563225

Kontaktpersonens navn Norman Gyldenberg, kasserer i kajakklubben

Kontaktpersonens e-mailadresse gyldenbergvarde@live.dk

Kontaktpersonens tlf. 20484071

Adresse Stausvej 12, 6800 Varde

Reg. og kontonr. hvortil en 
eventuel bevilling kan indbetales

7729   1087805

Fulde navn på kontoejer Kajakklubben Sydvest

Projekt information

Beskrivelse af idé og formål med 
projektet 

Ny og større flydebro ved ophalerpladsen for enden af 
Kongsgårdsvej 

Bedre faciliteter for især kanofolket.
Kanofolket har i højere grad fundet kajakklubbens lille og 
gamle flyderbro. Så meget at vi allerede har måttet 
reparere den to gange i år.
Kano grupper er glade for de gode og nære 
parkeringsmuligheder ved ophalerpladsen.

Billed medsendt af nuværende flydebro



Hvordan relaterer projektet sig til 
Varde Kommunes vision ”Vi i 
Naturen” 

Skabe bedre forhold for kano- og kajakbrugere og derved øge 

interessen og benyttelsen af naturen i og omkring Varde Å.

Projektets nytænkende karakter i 
forhold til at understøtte og/eller 
fremme visionen ”Vi i Naturen”

Når der er skabt bedre faciliterer for optagen og nedsætning af 

kanoer og kajakker, så vil kajakklubben udarbejde turbeskrivelse 

for Varde Å, som sendes til kanoudlejere, foreninger, skoler, 

turistkontorer og eksterne kano- og kajakklubber, som 

arrangerer 1-2 dages ture for medlemmerne.

Hovedstop eller startsted bliver ophalerpladsen ved 

Kongsgårdsvej.
Projektets brandingmæssige værdi 
af ”Vi i Naturen” og Varde 
Kommune

Vandsportsfolk lokalt, i omegnen og turister vil  øge interesse og 

brug af Varde og Varde Å.

Efterfølgende drift, hvis ikke 
enkeltstående arrangement Kajakklubben vil sørge for vedligeholdelse fremover.

Projektets forventet tidsplan

Starttidspunkt September 2018, så vi kan være klar til åbningen af kulturloopet og de nye 
havnefronter 28. september

Afviklingstidspunkt, hvis 
enkeltstående 
arrangement
Sluttidspunkt Ingen

Projektets økonomi 
Budget med specificerede indtægter og udgifter
Projektets totalbeløb 55.000 kr 
Indtægter 0
Udgifter 0
Der ansøges om 38.250 + moms (brofag fra Bridgesystem i Grindsted). Tilbud medsendt
Andre tilskud
Er der søgt og/eller modtaget støtte fra andre puljer/fonde?
Nej Ja, angiv hvilke og beløb

Samtykkeerklæring
Undertegnede giver med indsendelsen af nærværende ansøgning samtykke til,

 at Varde Kommune behandler ansøgningen og i henhold til KL-Journalplan bevarer ansøgningen i 5 år 
efter endt bevilling. Oplysninger omkring projektets formål, navn/forening, søgt beløb vil eventuelt blive 



fremlagt på dagsordenen for Udvalget for Økonomi og Erhverv, der er offentlig og bevares.

 at Varde Kommune har mulighed for at anvende ansøgningens oplysninger til statistisk formål. 

Underskrift*: 

*Underskrift er kun nødvendig, hvis du ikke sender ansøgningen via borger.dk. Hvis du sender ansøgningen via 
borger.dk vil dit login med NemID være gældende for din underskrift.

Hvis du har relevante bilag, f.eks. billede/tegning af projektet, der understøtter din ansøgning er du 
velkommen til at medsende disse. 


